
 

 
  

 

 

Resolución Directoral 

Pág. 1 de 3 

 

R.D. N° 134-2021-CENFOTUR/DN 

 

Barranco, 27 de octubre de 2021 

 

 

VISTO: 

   

El Memorándum N° D000767-2021-CENFOTUR-DGA, emitido por la Dirección 

de Gestión Académica del Centro de Formación en Turismo – CENFOTUR e Informe 

N° D000369-2021-CENFOTUR-SDRA emitido por la Sub Dirección de Registros 

Académicos, sobre la formalización de la incorporación al Centro de Formación 

en Turismo — CENFOTUR, de la sede central como alumnos regulares a los 

ingresantes según el resultado del Proceso de Admisión del Periodo Académico 

2021 - II;  

 

CONSIDERANDO:  

 

Que, el Centro de Formación en Turismo – CENFOTUR es un Organismo Público 

Ejecutor del Ministerio de Comercio Exterior y Turismo – MINCETUR, con autonomía 

académica, económica, financiera y administrativa de conformidad con el 

Decreto Ley N° 22155 – Ley Orgánica del Centro de Formación en Turismo – 

CENFOTUR, precisado por el Decreto Legislativo N° 1451; destinado a la formación, 

capacitación, especialización y certificación de los recursos humanos en el campo 

de la actividad turística; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 018-2016-CENFOTUR/DN, de fecha 

01 de febrero de 2016, se aprobó el Reglamento de Admisión, modificado por la 

Resolución Directoral N° 193-2017-CENFOTUR/DN, de fecha 01 de diciembre de 

2017 y Resolución Directoral N° 003-2018-CENFOTUR/DN, de fecha 10 de enero de 

2018; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 046-2019-CENFOTUR/DN, de fecha 

05 de marzo de 2019, se resuelve aprobar el Texto Único Ordenado del 

Reglamento Académico, aprobado en Sesión N° 339-2019 del Consejo Directivo, 

mediante acuerdo N° 428-339-2019, de fecha 25 de febrero de 2019; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 094-2021-CENFOTUR/DN, de fecha 

26 de julio de 2021, que resuelve modificar el Reglamento Académico del Centro 

de Formación en Turismo - CENFOTUR, aprobado mediante Resolución Directoral 

Nº 046-2019-CENFOTUR/DN de fecha 05 de marzo de 2019;  

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 094-2020-CENFOTUR/DN de fecha 06 

de octubre de 2020, se aprueba el Cronograma Anual de Actividades 

Académicas del Período Académico 2021-I y 2021-II de los Programas de Estudio 



 

 
  

 

 

Resolución Directoral 

Pág. 2 de 3 

 

del Nivel Profesional Técnico1 del Centro de Formación en Turismo - CENFOTUR, y 

con Resoluciones Directorales N° 128-2020-CENFOTUR/DN de fecha 28 de 

diciembre de 2020 y N° 022-2021-CENFOTUR/DN de fecha 12 de febrero de 2021, 

se modifica el Cronograma de Actividades Académicas del Periodo Académico 

2021-I y 2021-II de los Programas de Estudios del Nivel Profesional Técnico del Centro 

de Formación en Turismo – CENFOTUR; 

 

Que, mediante Informe N° D000369-2021-CENFOTUR-SDRA emitido por la Sub 

Dirección de Registros Académicos, remite la lista de ingresantes a los Programas 

de Estudio del Nivel Superior Técnico2 del Centro de Formación en Turismo — 

CENFOTUR de la sede central, como resultado del Proceso de Admisión del Periodo 

Académico 2021-II; 

 

Que, conforme a lo expuesto, resulta necesario emitir la Resolución Directoral 

que apruebe la formalización de la incorporación al Centro de Formación en 

Turismo — CENFOTUR de la sede central como alumnos regulares, a los ingresantes 

como resultado del Proceso de Admisión del Periodo Académico 2021-II, de la 

relación de alumnos ingresantes de los Programas de Estudios de Administración 

Hotelera del Nivel Profesional Técnico3, Administración Turístico del Nivel Profesional 

Técnico, Guía Oficial de Turismo del Nivel Profesional Técnico y Gastronomía 

Peruana e Internacional del Nivel Profesional Técnico: 

 

Con la visación de la Dirección de Gestión Académica, Oficina de Asesoría 

Jurídica y Gerencia General; 

 

De conformidad con el Decreto Ley Nº 22155 - Ley Orgánica del CENFOTUR, 

precisado por el Decreto Legislativo N° 1451y su Reglamento de Organización y 

Funciones aprobado por Decreto Supremo Nº 016-2011-MINCETUR; 

  

SE RESUELVE: 

 

Artículo Primero. – FORMALIZAR la incorporación al Centro de Formación en 

Turismo — CENFOTUR de la sede central, en la condición de alumnos regulares, a 

los ingresantes en el marco del Proceso de Admisión 2021-II, de los Programas de 

Estudios Administración Hotelera del Nivel Profesional Técnico, Administración 

Turística del Nivel Profesional Técnico4, Guía Oficial de Turismo del Nivel Profesional 

Técnico5, y Gastronomía  Peruana e Internacional del Nivel Profesional Técnico6, 

                                                           
1 Ídem 
2 Ídem 
3 Ídem 
4 Ídem 
5 Ídem 
6 Ídem 



 

 
  

 

 

Resolución Directoral 

Pág. 3 de 3 

 

cuya relación se adjunta en el anexo (02 folio), que forma parte integrante de la 

presente Resolución. 

 

Artículo Segundo. - Los ingresantes que no presenten, en los plazos 

establecidos, la documentación fijada en el Reglamento de Admisión del Centro de 

Formación en Turismo — CENFOTUR, perderán el derecho de matrícula. 

 

Artículo Tercero. - ENCARGAR a la Gerencia General la comunicación de la 

presente Resolución a las áreas respectivas, a fin de que implementen las acciones 

que estén en el ámbito de su competencia. 

 

Artículo Cuarto. - ENCARGAR al responsable del Portal de Transparencia, la 

publicación de la presente Resolución en la página web del Centro de Formación 

en Turismo - CENFOTUR. 

  

Regístrese y comuníquese, 

 

 

 

 

 
Documento Firmado Digitalmente 

GRACIELA MARGARITA MARÍA SEMINARIO MARÓN 

Directora Nacional 

Centro de Formación en Turismo – CENFOTUR 

 

 

 



CÓDIGO:

FO-DGA-007

VERSIÓN: 01

FECHA DE APROBACIÓN: 

05.nov.2020

PÁG. 1  DE 1

SEDE

N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE
A.PATERNO A. MATERNO NOMBRES CARRERA MODALIDAD DE ADMISION 

1 ID - 001 ALIAGA APAESTEGUI JOHANA STEPHANIE ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

2 ID - 002 AVELLANEDA TORRES PERLA ALELY ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

3 ID - 003 CUESTAS VERA YAJAIRA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

4 ID - 004 DONAYRE MONTES RENZO FERNANDO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

5 ID - 005 FLORES DE LA CRUZ JENNIFER REBECA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

6 ID - 006 FONSECA UNTAMA RODRIGO ALONSO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

7 ID - 007 GELDRES TRISOLLINI BIAGIO ENZO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

8 ID - 008 GOMEZ LAVARELLO JUAN FRANCISCO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

9 ID - 009 HINOSTROZA OCAÑA MARCELO ALEJANDRO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

10 ID - 010 RIMACHI CRUZ KANDY MABEL ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

11 ID - 011 ROCHA ESCOBAR STEFANO AARON ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

12 ID - 012 SANCHEZ PEÑA ADIMIR MARCOS ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

13 ID - 013 SANEZ ROSILLO CAMILLE VICTORIA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

14 ID - 014 TRUJILLO ACOSTA GIOVANNY ALEXANDER ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

15 ID - 015 VARGAS GUTIERREZ ALEJANDRA ISABEL ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

16 ID - 016 VEGA ALFARO AXEL RODRIGO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

17 ID - 017 VEGA CAYO MIRELLA MILAGROS ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

18 ID - 018 VEGA SALDÍVAR MANUEL RUBEN ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

19 ID - 019 VELASQUEZ QUISPE JACKELIN LINA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

20 ID - 020 ALVAREZ LOPEZ VALERIA CAROLINA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

21 ID - 021 YMAN ESTRADA WILMER GIANCARLOS ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

22 ID - 022 ALVARADO PEREDA KARIN GRISELL ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

23 ID - 023 ARROSPIDE COVEÑAS MARIA JOSEFA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

24 ID - 024 CALSIN MAMANI PATRICIA MERY ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

25 ID - 025 CHOQUE VALLADARES IAN CALEB ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

26 ID - 026 FLORES CHAMBA ALISSON LILIANA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

27 ID - 027 LUNA HUAMANI JUAN CARLOS ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

28 ID - 028 NEYRA RUCOBA CAMILA NICOLE ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

29 ID - 029 NUÑEZ  CASTAÑEDA CARLOR ALBERTO ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

30 ID - 030 PANEBRA PIZARRO ANA CRISTINA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

31 ID - 031 PAYTAN GRANADOS FLAVIO JOAQUIN ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

32 ID - 032 SOLIS MORALES JENNIFER MADELEINE ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

33 ID - 033 SULCA SIMÓN HENRY RODRIGO ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

34 ID - 034 VALDIVIA ROMERO YASSER ABDEL ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

35 ID - 035 VARGAS REYES MARIA JOSE ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

36 ID - 036 VEGA ROMAN ERIKA ROMINA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

37 ID - 037 ALAVA MANRIQUE ASARELA AHLAI ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

38 ID - 038 ALBORNOZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

39 ID - 039 ALCANTARA MAMANI LUIS EUGENIO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

40 ID - 040 BAZALAR ABREGU SEBASTIAN FRANCISCO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

41 ID - 041 BAZAN CHAVEZ JERSON ALDAIR GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

42 ID - 042 DE LA CRUZ AVILES JOSEMARIA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

43 ID - 043 ENCISO HOSTILIANO FELIX ELIGIO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

44 ID - 044 ESPINOZA DEL CASTILLO JORGE GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

45 ID - 045 ESPINOZA AGUIRRE LIZBETH YASMIN GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

46 ID - 046 FERNANDEZ  ROJAS ANSELMO  GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

47 ID - 047 FLORES ELGURERA SEYLA JACKELINE GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

48 ID - 048 JUSTO DIAZ JULIO CESAR GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

49 ID - 049 LEON SIU MIGUEL ANGEL GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

50 ID - 050 MADRID HINOJOSA JOSE ARTURO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

51 ID - 051 MENDOZA MORA JOAQUIN RAMSES GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

52 ID - 052 MENDOZA QUISPE FATIMA REBECA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

53 ID - 053 MENDOZA GUTIERREZ CHRISTOPHER ALEXIS GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

54 ID - 054 MILLA MONTESINOS DAYANA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

55 ID - 055 MUÑICO RUIZ GERARDO MIGUEL GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

56 ID - 056 MUÑOA LOPEZ KEITH FERNANDO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

57 ID - 057 OCROS TOLENTINO DANIEL KEVIN GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

58 ID - 058 OROSCO ARELLANO JOSE LUIS GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

59 ID - 059 PACHECO MESARES GONZALO ALEJANDRO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

60 ID - 060 PAREDES EZETA CAMILA ANDREA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

61 ID - 061 PATIÑO EINODER MARIA JOSE GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

62 ID - 062 PEREDA RIVERA SEBASTIAN ALEXIS GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

63 ID - 063 REINA CRIOLLO MARCOS JOSE GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

64 ID - 064 RUBIN DE CELIS PAREDES  DASHA KAMILAH GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

65 ID - 065 SAAVEDRA CORDOVA ALFONSO SEBASTIAN GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

66 ID - 066 SALINAS YUCRA DARLYN ESTEFANY GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

67 ID - 067 SANCHEZ ALCCA HENRY ALEXIS GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

68 ID - 068 SANTILLA CHUNGA KORAIMA ALHELY GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

69 ID - 069 SHIMBUCAT MUSOLINE LUIS MIGUEL GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

70 ID - 070 SOLORZANO HUANAY JORGE SAY GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

71 ID - 071 SUCLLA MENOR NICOLAS ESTEFANO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

72 ID - 072 VASQUEZ BEDON DIEGO ALONSO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

73 ID - 073 RAEZ MARTINEZ SEBASTIAN ALEJANDRO GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

74 ID - 074 ALVARADO GARAY SUSAN IRENE GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

75 ID - 075 BENDEZU  LAURA  RODRIGO ANDREE GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

76 ID - 076 DELGADO LEA MILCA SISMAI GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

77 ID - 077 FUENTES SILVANO EDITH CAROL GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

78 ID - 078 HUAYSANA QUINTANO DIEGO JESUS GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

79 ID - 079 LOPEZ SOTELO JUAN ANTONIO GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

80 ID - 080 MARTINEZ PACHECO ESTHER NICHOLLE GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

RELACIÓN DE INGRESANTES

PERIODO 

MODALIDAD  CONCURSO PÚBLICO

2021 II LIMA

mailto:Koraima_10@hotmail.com
mailto:jermoral27@gmail.com


81 ID - 081 MORENO ZAPATA JAIR GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

82 ID - 082 NARVAEZ BUSTINZA RONALD GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

83 ID - 083 PANLLO ESCOBAR DEYSI GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

84 ID - 084 PASHANASI INUMA DENIS ARON GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

85 ID - 085 POPKOVA - ANNA GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

86 ID - 086 QUISPE NUÑEZ DANA KRISTELL GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

87 ID - 087 RAMIREZ BENITES FRANCO ALEXANDER GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

88 ID - 088 RIQUELME CASTRO RAFAEL DOMINGO GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

89 ID - 089 SANDOVAL JUÁREZ NOELY  MIDORI GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

90 ID - 090 TAPULLIMA HUAMAN LADY KAROL GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

91 ID - 091 TORREL GUEVARA LUZ MARINA GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

92 ID - 092 LOZANO ROLON DAMARIS MAYERLIN GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

93 ID - 093 SANCHEZ HUAMAN IVAN JESUS GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

94 ID - 094 SOSA SANCHEZ MILAGROS JACKELINE GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE
A.PATERNO A. MATERNO NOMBRES CARRERA MODALIDAD DE ADMISION 

1 B - 001 MIGUEL CCAICO SIOMARA MARILYN ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

2 B - 002 NEYRA SARASI YOHAN ERIK ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

3 B - 003 OLIVERA OLIVERA LUZ MILAGROS ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

4 B - 004 PAQUIYAURI CHUNGA SIDRIA DAYANA ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

5 B - 005 SANTOS CRUZ JUAN DOMINGO ADMINISTRACIÓN HOTELERA Ingreso Directo

6 B - 006 AMARO HERRERA CLAUDIA ANDREA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

7 B - 007 CASTRO ROSAS BRAHANY BREYER ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

8 B - 008 HUAMANI LAZO CARMEN ROSA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

9 B - 009 LOPEZ BERRU BEXY ARACELY ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

10 B - 010 MAGAN CORONADO SELENE SALOME ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

11 B - 011 REYMUNDO SOTACURO LIDIA ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

12 B - 012 ROSALES POLICIO RICARDO GUSTAVO ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

13 B - 013 TACURI BERMUDEZ TAMARA ESTEFANY ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

14 B - 014 VENTURA ESPINOZA LILI CORALI ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Ingreso Directo

15 B - 015 ALMONACID CALDERON CARMEN ROSA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

16 B - 016 DE LA CRUZ NEYRA FANNY GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

17 B - 017 HUAMAN TAIPE SHEYLA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

18 B - 018 HUILLCA AYMA SONIA YESENIA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

19 B - 019 LAZARO LINO GERMAN GERSON GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

20 B - 020 MALLMA LOPEZ RONALDHINO YURI GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

21 B - 021 MARROQUIN CRIADO GIULIANA MILAGROS GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

22 B - 022 PANIAGUA GOMEZ RUBEN GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

23 B - 023 QUILLE SARCCO SANDRA GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

24 B - 024 SOTO LUCAS EDDY LUZ GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

25 B - 025 VALVERDE SOTELO PABLO OLMER GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

26 B - 026 YAPU ROQUE JESUS MANUEL GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

27 B - 027 CHUGNAS MOSQUEIRA JHON IVAN GASTRONOMÍA PERUANA E INTERNACIONAL Ingreso Directo

28 B - 028 CAVERO FERRER DAPHNA ENITH GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

29 B - 029 DE LA CRUZ CAJO JOSE  MATIAS GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

30 B - 030 GARCIA LUYO JHESSELL EDDIE GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

31 B - 031 HUILLCA CONDORI ANA PAULINA GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

32 B - 032 LAZARO ILIZARBE YENIFER CAMILA GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

33 B - 033 MEZA CHOQUEPATA DIANA YADIRA GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

34 B - 034 NAVARRO COLQUI RUTH MAGALY GUÍA OFICIAL DE TURISMO Ingreso Directo

N°
N° CARNET DE 

POSTULANTE
A.PATERNO A. MATERNO NOMBRES CARRERA 

PUNTAJE ENTREVISTA 

PERSONAL

_ _____________ _____________________________ ______________ ________ ________ ________

Damián O. Quispe Fuerte
Integrante -  COPAD

Luz J. Perales Alvarez
Integrante -  COPAD

Elva D.Albarrán Quiros
Integrante -  COPAD

Pia P. Portillo Brousset

Presidenta - COPAD

Integrante -  COPAD

Elva D.Albarrán Quiros

EXCELENCIA EN IDIOMA

BECA 18

MODALIDAD

MODALIDAD


		2021-10-27T18:15:30-0500
	ALBARRAN QUIROS Elva Dorina FAU 20131372001 hard
	Doy V° B°


		2021-10-27T18:54:56-0500
	PONGO MENDOZA Luis Miguel FAU 20131372001 hard
	Doy V° B°


		2021-10-27T19:10:49-0500
	ENCINAS CACERES Liana FAU 20131372001 hard
	Doy V° B°


		2021-10-27T19:25:10-0500
	SEMINARIO MARÓN Graciela Margarita María FAU 20131372001 hard
	Soy el autor del documento




